
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCION DCS 494/2011 
 Bahía Blanca, 15 de diciembre de 2011 

 
 
VISTO 
 

Las solicitudes de inscripción fuera de termino para la Asignatura Relación 
Medico Paciente III, Cod 20015,  de los estudiantes Avila Victoria y Florencia Laspiur 
(LU 91110) 
 
CONSIDERANDO 
 

Que los docentes responsables de Relación Medico Paciente III certifican el 
cumplimiento del presentismo y actividades obligatorias por parte de los estudiantes 
previamente mencionados, 

 
Lo aprobado en Sesión Departamental del 15 de diciembre; 

 
POR ELLO 
 
  EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 
 
Articulo 1º) Aceptar la inscripción fuera de termino a los estudiantes previamente 
mencionados al Curso de Relación Medico Paciente III 
 
Articulo 2º) Infórmese a los estudiantes y a la Dirección General de Alumnos y 
Estudios, y cumplido, archívese 
 
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


